1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.05.2017  № 748
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную  программу
«Газификация многоквартирных жилых домов
№ 1,№ 3, № 5, № 6 по ул. Озерная д. Ивантеево Валдайского
района Новгородской области на 2017 год»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести  изменения в муниципальную программу «Газификация многоквартирных жилых домов № 1, № 3, № 5, № 6 по ул. Озерная   д. Ивантеево Валдайского района Новгородской области на 2017 год», утверждённую постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 24.11.2016 № 1886:
1.1. Изложить пункт 3 паспорта муниципальной программы в редакции:
«3. Цели, задачи и целевые показатели  программы:
	№
п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и  единица измерения целевого  показателя
	Значения целевого
показателя

	2017 год

	1
	2
	3

	1.
	Цель 1. Развитие системы газоснабжения Валдайского муниципального района

	1.1.
	Задача 1. Проведение работ по переводу многоквартирных   домов д. Ивантеево Валдайского района с автономного газоснабжения сжиженными углеводородными газами на централизованное газоснабжение природным газом

	1.1.1.
	Показатель 1.  Протяженность фасадных  и внутренних сетей газопровода в многоквартирных домах д. Ивантеево, которые переводятся с автономного газоснабжения сжиженными углеводородными газами на централизованное газоснабжение природным газом (м.)

2060

»;
1.2. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:
«5. Объемы и источники финансирования  муниципальной программы в целом (тыс. руб.):
	Год
	Источник финансирования

	районный бюджет
	областной бюджет
	федераль- ный бюджет
	внебюджет- ные средства
	всего

	2017
	556,2
	5000,0
	0
	5,6
	5561,8

	Всего
	556,2
	5000,0
	0
	5,6
	5561,8

»;
1.3. Изложить мероприятия муниципальной программы в прилагаемой  редакции.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ